Qua Ingephimo non comparandum
 rixi Probris ad illud. Probris. sequitur
 Probris asidem. Probris. Probris. Probris.
 Comitibus sequi. Comitibus. Comitibus. Comitibus.
 et Comitibus. Comitibus. Comitibus. Comitibus.
 abas. Probris. Comitibus. Comitibus. Comitibus.
 da. De. Comitibus. Comitibus. Comitibus. Comitibus.
 itaq. Comitibus. Comitibus. Comitibus. Comitibus.
 legum. Comitibus. Comitibus. Comitibus. Comitibus.
 quare. Comitibus. Comitibus. Comitibus. Comitibus.
 Paulus. Comitibus. Comitibus. Comitibus. Comitibus.
 Regni. Comitibus. Comitibus. Comitibus. Comitibus.
 abbas. Comitibus. Comitibus. Comitibus. Comitibus.
 Regni. Comitibus. Comitibus. Comitibus. Comitibus.
 Veteris. Comitibus. Comitibus. Comitibus. Comitibus.
 solus. Comitibus. Comitibus. Comitibus. Comitibus.
 eorumdem. Comitibus. Comitibus. Comitibus. Comitibus.
 quibus. Comitibus. Comitibus. Comitibus. Comitibus.
 re. Comitibus. Comitibus. Comitibus. Comitibus.
 runden. Comitibus. Comitibus. Comitibus. Comitibus.
 ni. Comitibus. Comitibus. Comitibus. Comitibus.
 pertinent. Comitibus. Comitibus. Comitibus. Comitibus.
 reproducente. Comitibus. Comitibus. Comitibus. Comitibus.
 predicta. Comitibus. Comitibus. Comitibus. Comitibus.
 quarta. Comitibus. Comitibus. Comitibus. Comitibus.
 quare. Comitibus. Comitibus. Comitibus. Comitibus.
 seipso. Comitibus. Comitibus. Comitibus. Comitibus.
 procuris. Comitibus. Comitibus. Comitibus. Comitibus.
 remp. Comitibus. Comitibus. Comitibus. Comitibus.
 solus. Comitibus. Comitibus. Comitibus. Comitibus.
 generalen. Comitibus. Comitibus. Comitibus. Comitibus.
 abis. Comitibus. Comitibus. Comitibus. Comitibus.
 ad. Comitibus. Comitibus. Comitibus. Comitibus.
 quod. Comitibus. Comitibus. Comitibus. Comitibus.
 Comitibus. Comitibus. Comitibus. Comitibus.
 inter. Comitibus. Comitibus. Comitibus. Comitibus.
 solus. Comitibus. Comitibus. Comitibus. Comitibus.
 possitoren. Comitibus. Comitibus. Comitibus. Comitibus.
 De. Comitibus. Comitibus. Comitibus. Comitibus.
 bene. Comitibus. Comitibus. Comitibus. Comitibus.
 ea. Comitibus. Comitibus. Comitibus. Comitibus.

Deputatorum auditis partium amba
 in iudicio mature procedens licet qu
 Anno millesimo sexcentesimo vigesimo
 ex delatione officialium thesauri regni
 nobili Petrus Gregorovich antedictum
 in villa Dolibor pistorum ad proprietatem
 forem de iudea maris, in carta non percolata
 tali deplano si solutione eiusmodi quartae eo que
 resolutioni eorum quinque lanceas possidere prefatum
 non prohibuerat sed quod idem Gregorovich iure
 alius quos sapres frigines de facti lanceas
 lanceas in possessione sua habuerat quous vero sapres
 ten de facto sapreata frigines quartam exuebat
 aliud decretum Tribunalis radomensis Anno millesimo
 Trigesimo primo inter eandem iudicare regi et officiali
 de moderata citatur quosum Paulum honorosiss ex
 ne libertatis de plano interceptare nihilominus lanceas eo
 sideratione habito quod idem citatus ob maiorem securitatem
 iudicem iuris sui secon iudicio presentis se declarat ab
 ratione quartae fleret octodecim annis
 qui quodannis exolvere velle dum modo a seculo annis
 sapres frigines ratione eorumdem quinque lancearum
 horum per ipsam citatum et eius interesse pendit solito
 numeretur Magnam vero plenitudo a Throno Radomensi
 nos radomensis modernus sapres frigines infere presentis
 iudicij comitatus ab huiusmodi pensu annuo fleret decem libras
 relecti deo inhaerendo huiusmodi declarationi et receptis
 moderati sapres frigines citatur eandem quosum Paulum honorosiss
 ut ab ipso et imperatoris resolutione octodecim fleret solas thesauri
 regi ratione quartae pendet tenent et adhibetur esse debitum et septem
 riamus atq eandem citatur ab eiusmodi censu imperatoris pendendo tum et
 arcenta quarta pro qua quosum iudicatore poter agit de etiam a penit
 pignas eo nomine invenit libras facinus et manumarius deum post
 cessum vel decessum modernis citatur eodem quinque lanceas prima precipitatis di
 positioni nostra regia iure sua tunc in unum solomario untrius
 proscriptum conferendum benigne referuimus presentis decreto nostro
 comitatu ad infra mediante infanti resider presentibus sigillis pe
 qui est adscriptum datum Varsoviae in pontis regni nobili femi
 gata ubi hactenus sanctis fluris virginis et maris vis praxima sumo
 Qui millesimo sexcentesimo quinquagesimo regis sua portione polonis
 secundo fecit vero tertio anno Paulus Augustus pater regis
 multo secretarius et notarius in deus de tempus quicquid fleret
 et sumasque cancellar regni quod quidem dignitate idem
 vent de ipso ad se regit de regis officium pater quicquid